

Asunto: Puntos del Orden del Día de la Sesión Extraordinaria número trece del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, a celebrarse a las once horas, del día veintiuno de Junio del año dos mil veintidós.

Magistrados integrantes del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos Presente

Con fundamento en los artículos 12, 15 fracción VII; 16, 17 y 18 de la Ley Orgánica del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos y 11 fracción II del Reglamento Interior del Tribunal, me permito convocarlos a la Sesión Extraordinaria número trece, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia.
- 2. Aprobación, modificación y dispensa de la lectura del Orden del Día de la Sesión Extraordinaria número trece del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día veintiuno de Junio del año dos mil veintidós.
- 3. El Magistrado Presidente Joaquín Roque González Cerezo, pone a la consideración del Pleno, la propuesta de Acuerdo por el que se ordena comunicar al Congreso del Estado de Morelos, la ausencia definitiva del Magistrado Martín Jasso Díaz; se habilita al Secretario que se encargará del despacho de la Primera Sala de Instrucción del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos y se implementan las medidas administrativas necesarias para el proceso de entrega recepción. Lo anterior, para su análisis, discusión y, en su caso, aprobación.
- 4. Asuntos Generales.

" 2022, Ario de Ricardo Flores Magón"

White Strip Strip was a strip with the strip with the strip was a strip was a strip with the strip was a strip with the strip was a strip was a strip with the strip was a strip was a strip was a strip with the strip was a strip was



5. Aprobación y dispensa de la lectura, en su caso, del Acta de la Sesión Extraordinaria número trece del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día veintiuno de Junio del año dos mil veintidós.

Sin más por el momento, les reitero las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

Atentamente
El Magistrado Presidente del Tribunal
de Justicia Administrativa
del Estado de Morelos

Joaquin Roque González GerezoENCIA

C.c.p. Archivo